PAGE

                                                                                          [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.04.2013
	№
	45

	О внесении изменения в перечень предприятий и организаций с количеством рабочих мест

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:
внести в перечень предприятий и организаций с количеством рабочих мест, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам, утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.06.2006 № 234  изменение, дополнив перечень предприятий и организаций следующей организацией:

- ООО «Коммунальщик» – 1 рабочее место.
Глава Администрации

муниципального образования
«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р.Карипов